

Carta Invitación Proveedores

Tequila, Jal., Viernes, 18 de Abril de 2016
ITS-COM-16/16

Proveedores Presentes

El Instituto Tecnológico Superior de Tequila está interesado en invitarle a participar en un proceso de selección de proveedores para realizar el mantenimiento de la red eléctrica principal en media tensión.

Para el cumplimiento con los principios de honestidad, transparencia, competitividad, conformidad, igualdad y no discriminación, correctamente detallado en las instrucciones será necesario cumplir con el procedimiento estipulado para la recepción de ofertas.

Las propuestas – ofertas a presentar serán complementadas en el documento adjunto a este documento, Anexo I. Suministro de mano de obra y materiales para el mantenimiento de la red eléctrica. La cotización deberá incluir la entrega en el domicilio o correo electrónico de esta institución.


El plazo de recepción de las mismas será de 5 días desde la fecha de invitación registrada en esta carta, se declara vacía la invitación si no se recibe cuando menos 3 cotizaciones de los proveedores.

Las ofertas presentadas serán evaluadas de acuerdo a un análisis basado en criterios técnicos y económicos. Para terminar el proceso se firmara un contrato de suministro con el proveedor que resulte seleccionado.

Por lo anterior le solicito atentamente, si es de su interés, oferta de sus productos, según documento que se adjunta.

Le agradecemos nos confirme el recibo del presente escrito.

Sin más y agradeciéndole la atención prestada, reciba un cordial saludo.



Ing. Ernesto Blackaller Cuellar
Encargado de Compras



INSTITUTO TECNOLÓGICO
SUPERIOR
DE TEQUILA, JAL.
COMPRAS
C.C.T. 14MSU0062E

Anexo I

Suministro de mano de obra y materiales para el mantenimiento de la red eléctrica



DISTRIBUIDORA ELÉCTRICA DE TEQUILA
ASESORÍA, VENTA E INSTALACIÓN DE EQUIPO Y MATERIAL
ELÉCTRICO, MEDIA Y BAJA TENSIÓN, CONTROL E ILUMINACIÓN
VENTA, INSTALACIÓN Y SERVICIO DE AIRE ACONDICIONADO
SERVICIO INTEGRAL PARA LA INDUSTRIA Y CONSTRUCCIÓN
HARDWARE DE INFORMÁTICA Y TELEFONÍA
SERVICIOS INTERNACIONALES CESA DE MEXICO S.A. DE C.V.
electricadetequila@prodigy.net.mx

21 de Abril de 2016

PARA: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TEQUILA
ATENCIÓN: ING. ERNESTO BLACKALLER CUELLAR

ASUNTO: MANTENIMIENTO RED ELECTRICA PRINCIPAL.

Por este medio me permito presentar para su análisis la siguiente cotización relacionada con el suministro de mano de obra y materiales para el mantenimiento de la red de energía eléctrica en media tensión (23,000 volts) dentro de las instalaciones del Tecnológico, considerando en esta primera etapa la **corrección** de los detalles observados en la subestación principal y secundarias. Como a continuación se describe:

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	P/UNITARIO	MONTO
15	PZA	CODO DE OPERACIÓN CON CARGA DE 200 AMP PARA CABLE DE ENERGIA DE 1/0	1,210.89	18,163.28
22	PZA	ADAPTADOR DE TIERRA 21 ma-g	245.05	5,391.10
6	PZA	TAPON AISLADOR PARA INSERTO DE 200 AMP 25 KV	1,548.73	9,292.39
6	PZA	INSERTO TIPO APARTARRAYOS 200 A, 25 KV, ELASTIMOLD	7,863.28	47,179.70
2	RLLO	CINTA AISLANTE 70 3M	697.41	1,394.82
3	RLLO	CINTA VULCANIZABLE 23 3M	253.51	760.54
6	PZA	GRASA SILICONA (LUBRICANTE)	308.88	1,853.28
5	RLLO	CINTA SUPER 33	68.76	343.79
75	MTS	CABLE FORRADO CAL. 10	8.63	647.10
1	LATA	SOLVENTE LIMPIADOR 3M	400.57	400.57
40	PZA	TERMINAL OJILLO CALIBRE 8 X 3/8"	4.23	169.00
3	RLLO	PAPEL LIMPIADOR AZUL	61.52	184.55
4	PZA	MENSULA	56.16	224.64
12	PZA	TACON DE HULE PARA MENSULA	10.92	131.04
1	LOTE	PERNOS HILT, SOLDADURA CADWELD.	650.00	650.00
		SUBTOTAL MATERIALES		86,785.79
1	LOTE	Mano de obra por fabricación de codos, limpieza de plugs de insertos, aterrizamiento de accesorios con cable nuevo y terminal ojillo, instalación de apartarayos tipo Inserto en remates de línea, limpieza y acomodo de cable de media tensión, desazolve de registros y cárcamos, reapriete de tornillería en espadas, limpieza general en cada subestación		20,000.00
		SUBTOTAL		106,785.79
		IVA		17,085.73
		TOTAL		123,871.52

Sin otro particular por el momento y esperando su confirmación a la presente cotización, quedo de usted muy:

ATENTAMENTE

SAUL FLORES PULIDO
ADMINISTRADOR GENERAL

NOTAS:

Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Forma de pago: 50% de anticipo y resto contra terminación de correcciones en esta cotización mencionadas (Al aceptar esta cotización se entregara un programa de mantenimiento correctivo para cada subestación, con cada una de las acciones).

Tiempo de entrega: 15 días después de recibido su anticipo.

NIÑOS HEROES # 101
TEL: 374-7422800

TEQUILA, JAL.

C.P. 46400
CEL: 374 1000 634

ALTA TENSION CARRILLO

Construcción y mantenimiento de líneas aéreas y subterráneas, subestaciones sumergibles,
pedestal, poste y compactas en cualquier capacidad.

Servicios de grúa

Juan Augusto Carrillo Garibaldi

Calle Ejido # 219 Col. El Ranchito. Tequila, Jalisco.

Tel: 3747420973 Cel: 3741035931

23 de abril de 2016

PARA: ITS DE TEQUILA

ATENCIÓN: ING. ERNESTO BLACKALLER CUELLAR

De acuerdo a nuestra visita de campo para revisar las condiciones actuales de las subestaciones eléctricas con que cuenta el Instituto Tecnológico Superior de Tequila y atendiendo su solicitud para cotizar las reparaciones y mantenimiento necesario en la red eléctrica de media tensión 23,000 Volts, le presento la siguiente cotización:

1. Los registros están saturados de tierra basura y nidos de animales por lo que se requiere una limpieza completa, así mismo del cárcamo, ajuste de las tapas para un mejor cierre y evitar la entrada de basura y animales desde el exterior.
2. No se tienen instalados codos tipo apartarrayo en las terminaciones o remates de las líneas de media tensión, equipos que son necesarios para la seguridad y protección de las personas y equipos.
3. En algunos registros se observa la falta de herrajes para el soporte de los conductores, es necesario completarlos para mantener el conductor suspendido y no en el piso ya que esto colabora con el deterioro del aislamiento.
4. Según el análisis visual realizado a los conductores y su conexión con las boquillas de los transformadores, los codos se encuentran en mal estado por lo que es necesario remplazarlos en al menos 15 de ellos.

Es necesario que una vez realizado este mantenimiento correctivo, se establezca un programa de mantenimiento preventivo, mismo que podrá ser realizado por el personal de mantenimiento del Instituto para evitar que nuevamente caiga en situación de peligrosidad la red de media tensión.

Este trabajo llevara aproximadamente una semana, una parte se realizara con el sistema energizado y otra se requiere la desconexión completa desde el entronque con CFE, por lo que se requiere coordinación con el plantel y avisar a CFE para la desconexión.

Costo de los trabajos arriba mencionado incluyendo el material necesario para su realización es de:

PRECIO NETO \$ 138,736.63

QUEDO A SUS ORDENES

JUAN A. CARRILLO GARIBALDI

Zapopan, Jalisco a 20 de Mayo de 2015.

Ing. Ernesto Blackaller Cuellar
Encargado de Compras
ITSTEQUILA
Presente:

Agradeciendo la confianza dada a nuestra empresa para proveerle servicios de suministro e Instalación de sistema de Protección contra descargas atmosféricas y puesta a tierra para ITSTEQUILA presento a continuación el costo respectivo:

1.- Sistema de PARARRAYOS EDIFICIO 1			
MATERIALES			
KDA-01	KIT DE PARARRAYOS	PIEZA	1
TGCDA	CONTADOR DE DESCARGAS	PIEZA	1
S-1010	REGISTRO DE PVC	PIEZA	1
CABLE	CABLE CALIBRE 2/0 AWG AISLADO	MTS	40
TUBERIA	TUBERIA DE PVC DE 32 MM	MTS	40
TGCR-14	CONECTOR MECANICO	PIEZA	5
TGAB-21	CONECTOR MECANICO	PIEZA	2
H2OHM	COMPUESTO INTENSIFICADOR DE TIERRAS	PIEZA	2
1.- Sistema de PARARRAYOS EDIFICIO 3			
MATERIALES			
KDA-01	KIT DE PARARRAYOS	PIEZA	1
MASTIL	MASTIL DE 6 METROS	PIEZA	1
TGCDA	CONTADOR DE DESCARGAS	PIEZA	1
S-1010	REGISTRO DE PVC	PIEZA	1
CABLE	CABLE CALIBRE 2/0 AWG AISLADO	MTS	30
TUBERIA	TUBERIA DE PVC DE 32MM	MTS	30
TGCR-14	CONECTOR MECANICO	PIEZA	5
TGAB-21	CONECTOR MECANICO	PIEZA	2
BASE	BASE MULTIPOSICIONES	PIEZA	1
RETENIDAS	KIT DE RETENIDAS	PIEZA	2
H2OHM	COMPUESTO INTENSIFICADOR DE TIERRAS	PIEZA	2
1.- Sistema de TR-500KVA			
MATERIALES			
TG-700	ELECTRODO MAGENTOACTIVO	PIEZA	1
TGC-02	ACOPLADOR DE IMPEDANCIAS	PIEZA	1
S-1010	REGISTRO DE PVC	PIEZA	1
CABLE	CABLE CALIBRE 2/0 AWG AISLADO	MTS	20
TUBERIA	TUBERIA DE PVC DE 32MM	MTS	20
TGCR-14	CONECTOR MECANICO	PIEZA	6
TGAB-21	CONECTOR MECANICO	PIEZA	2
H2OHM	COMPUESTO INTENSIFICADOR DE TIERRAS	PIEZA	2
1.- Sistema de Tierra 3 TR-225 KVA			
MATERIALES			
TG-400K	ELECTRODO MAGENTOACTIVO	PIEZA	3
S-610	REGISTRO DE PVC	PIEZA	3
CABLE	CABLE CALIBRE 1/0 AWG AISLADO	MTS	45
TUBERIA	TUBERIA DE PVC DE 25MM	MTS	45
TGCR-14	CONECTOR MECANICO	PIEZA	18
TGAB-21	CONECTOR MECANICO	PIEZA	6
H2OHM	COMPUESTO INTENSIFICADOR DE TIERRAS	PIEZA	6

1.- Sistema de Tierra Subestacion compacta			
MATERIALES			
TG-100K	ELECTRODO MAGENTOACTIVO	PIEZA	1
S-610	REGISTRO DE PVC	PIEZA	1
CABLE	CABLE CALIBRE 1/0 AWG AISLADO	MTS	15
TUBERIA	TUBERIA DE PVC DE 25MM	MTS	15
TGCR-14	CONECTOR MECANICO	PIEZA	6
TGAB-21	CONECTOR MECANICO	PIEZA	2
H2OHM	COMPUESTO INTENSIFICADOR DE TIERRAS	PIEZA	2
1.- Media Tension			
MATERIALES			
FUSIBLES	FUSIBLE TIPO SMD-20 DE 23KV , 100A DE CORRIENTE NOMINAL	PIEZA	3
BOQUILLA	BOQUILLA ESTACIONARIA TIPO CODO PARA 23KV	PIEZA	4
CABLE	BOQUILLA ESTACIONARIA DOBLE TIPO CODO 23KV	PIEZA	4
		SUBTOTAL	\$418,029.78
		IVA	\$66,884.76
		TOTAL	\$484,914.54

Toda Instalación requiere anticipo del 50 %.

En su caso los gastos de traslado y viáticos deberán ser cubiertos anticipadamente a inicio del trabajo.

Toda cotización de Instalación presentada con o sin previo levantamiento en sitio podrá variar de lo estimado en la propuesta económica al cliente, tanto en materiales , accesorios y componentes como en herramientas de trabajo y días considerados de mano de obra, ya que la proyección propuesta no considera contingencias en terreno, obra de terceros y condiciones de infraestructura ajenas a procedimientos técnicos de nuestra marca; por lo tanto nos reservamos el derecho de presentar cotización o factura complementaria a la presente cotización.

Notas:

- Esta cotización integra en el costo el concepto de herramientas, que se considera equipo especial para Instalación.
- Si existe algún cambio de trayectorias los materiales pueden variar.
- Esta cotización incluye mano de obra.

Atentamente;

Erika Torres
Ejecutiva de Cuenta



Instituto Tecnológico Superior de Tequila

Cuadro Comparativo de Adquisiciones

ARTICULO	CANTIDAD	UNIDAD	Folio		011/16
SUMINISTRO DE MANO DE OBRA Y MATERIALES PARA MANTENIMIENTO ELECTRICO	1	PZA	JUAN AUGUSTO CARRILLO GARIBALDI	MAFELVM	
			\$119,600.54	\$119,600.54	\$0.00
			\$418,029.78	\$418,029.78	\$418,029.78
			Sub-Total	\$119,600.54	Sub-Total
			I.V.A. 16 %	\$19,136.09	I.V.A. 16 %
			TOTAL	\$138,736.63	TOTAL
			\$106,785.79	\$106,785.79	\$0.00
			Sub-Total	\$106,785.79	Sub-Total
			I.V.A. 16 %	\$17,085.73	I.V.A. 16 %
			TOTAL	\$123,871.52	TOTAL

SOLICITÓ:

AUTORIZÓ:

ING. ERNESTO BLACKALLER CUELLAR
ENCARGADO DE COMPRAS

LIC. JOSE MIGUEL TREJO CONTRERAS
ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

DR. ERENSTO ROSALES CASTAÑEDA
DIRECTOR GENERAL

Viernes, 13 de Mayo de 2016
ITS-COM-17/16

Comparativo de adquisiciones
Invitación a proveedores

El Instituto Tecnológico Superior de Tequila le da el fallo a la empresa Distribuidora Eléctrica de Tequila Al presentar su propuesta económica de \$ 123, 871.52 (CIENTO VEINTITRÉS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 52/100 M.N.) Para el Suministro de mano de obra y materiales para el mantenimiento de la red eléctrica de la Institución a continuación se mencionan:

ARTICULO	CANTIDAD	UNIDAD	CLONOS DIGITAL	
Mano de Obra	1	PZA	\$86,785.79	\$86,785.79
Materiales para Mantenimineto	1	PZA	\$20,000.00	\$20,000.00
Sub-Total			\$106,785.79	
I.V.A. 16 %			\$17,085.73	
TOTAL			\$123,871.52	

SOLICITA

AUTORIZA:

ING. ERNESTO BLACKALLER CUELLAR
ENCARGADO DE COMPRAS

DR. ERNESTO ROSALES CASTAÑEDA
DIRECTOR GENERAL

AUTORIZA:

LIC. JOSE MIGUEL TREJO CONTRERAS
ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA



**DISTRIBUIDORA ELECTRICA
DE TEQUILA**

Emisor

SICO80925QR9 SERVICIOS INTERNACIONALES CESA DE MEXICO SA DE CV

NIÑOS HEROES 101
COL. CENTRO, TEQUILA, C.P. 46400
TEQUILA, JALISCO, MEXICO

Expedido en:

NIÑOS HEROES 101
COL. CENTRO, TEQUILA, C.P. 46400
TEQUILA, JALISCO, MEXICO

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal	3DAD71EF-99AE-42D6-8A86-1DA89233015D
Certificado SAT	00001000000202864530
Fecha y hora de certificación	2016-05-18T22:13:32
Folio/Serie	002224E
Fecha y hora de emisión	2016-05-18T22:13:28

Tipo de comprobante	Factura
Condiciones de pago	
Moneda	MXP
Tipo de cambio	1.00
Método de pago	No identificado
No. de cuenta de pago	
Régimen fiscal	Personas morales del régimen general
Expedición	TEQUILA, JALISCO



Receptor

ITS010901MG4 INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TEQUILA

DR. JOEL MAGALLANES 501
COL. LOMAS DEL PARAISO, TEQUILA,
TEQUILA, JALISCO, MEXICO

Código	Concepto	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
COPC200A	CODO DE OPERACIÓN CON CARGA DE 200 AMP PARA CABLE DE ENERGIA DE 1/0	7.50	PZA	\$1,210.89	\$9,081.68
ATFIN25KV	ADAPTADOR DE TIERRA TIPO INSERTO CLASE 25 KV 1/0-3/0 ELASTIMOLD	11.00	PZA	\$245.05	\$2,695.55
TI25KV	TAPON AISLADOR PARA INSERTO DE 200 AMP 25 KV	3.00	PZA	\$1,548.73	\$4,646.19
CTAP25KV	INSERTO TIPO APARTARRAYOS 200 A, 25 KV, ELASTIMOLD	3.00	PZA	\$7,863.28	\$23,589.84
CAIS3M70	CINTA AISLANTE 70 3M	1.00	PZA	\$697.41	\$697.41
CVUL3M23	CINTA VULCANIZABLE 23 3M	1.50	PZA	\$253.51	\$380.27
C3MS33	CINTA SUPER 33 DE 3M	2.50	PZA	\$68.76	\$171.90
GSIL	TUBO DE SILICÓN PARA LUBRICACIÓN DE ACCESORIOS MEDIA TENSION 150GMS	3.00	PZA	\$308.88	\$926.64
CTHW10V	CABLE THW CAL. 10 VERDE	37.50	MTS	\$8.63	\$323.63
SLDIELEC	GALON SOLVEX DIELECTROL DE 4 LTS.	0.50	LATA	\$400.57	\$200.29
TOTALBX3B	TERMINAL OJILLO CALIBRE 8 X 3/8"	20.00	PZA	\$4.23	\$84.60
RPLIMP	ROLLO DE PAPEL LIMPIADOR AZUL	1.50	PZA	\$61.52	\$92.28
MSHERR	MÉNSULA SOPORTE DE CABLES	2.00	PZA	\$56.16	\$112.32
THULPMENS	TACON DE HULE PARA MENSULA	6.00	PZA	\$10.92	\$65.52
VARIOS	PERNO HILTI, CARGA CADWELD	0.50	LOTE	\$650.00	\$325.00
SMO	Anticipo para mano de obra por fabricación de codos, limpieza de plugs de insertos, aterrizamiento de accesorios con cable nuevo y terminal ojillo, instalación de apartarayos tipo inserto en remates de línea, limpieza y acomodo de cable de media tensión, desazolve de registros y cárcamos, reapriete de tornillería en espadas, limpieza general en cada subestación	1.00	SERVICIO	\$10,000.00	\$10,000.00

Importe con letra	*** SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS Pesos 01/100 ***	Subtotal	\$53,393.12
Desglose de impuestos trasladados		Descuentos	\$0.00
IVA 16%	\$8,542.89	Impuestos trasladados	\$8,542.89
		Impuestos retenidos	\$0.00
		TOTAL	\$61,936.01

Forma de pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|3DAD71EF-99AE-42D6-8A86-1DA89233015D|2016-05-18T22:13:32|U9Y+EAhrfvk4spqfXfPV7KclqneYWolpq7B4KPbmtMj1Rmy1DKbCLJ/5rfNNSjXXqbXON6aVK9jbtHilgIfCokadPeQFvDmt9LN83Otqem3rU+HgGbRvg8IFRMzHyZ6ljuf7tSqliw5ZicjrLXhAMGVuc5ZTMwGMB0+Wru9rw=|00001000000202864530||

Sello Digital

U9Y+EAhrfvk4spqfXfPV7KclqneYWolpq7B4KPbmtMj1Rmy1DKbCLJ/5rfNNSjXXqbXON6aVK9jbtHilgIfCokadPeQFvDmt9LN83Otqem3rU+HgGbRvg8IFRMzHyZ6ljuf7tSqliw5ZicjrLXhAMGVuc5ZTMwGMB0+Wru9rw=

Sello Digital del SAT

mSDnZmGHH/PBcAmHpUNOseAm+985dSpYdxSDry8nG9fjaDX8556FRDXmNZOrDzu6++Ns4Bi6wm2ptBo+1yEbCxFftogck/K3B+CDkmN0JgY0twWh6cwfWDqHKTWSc0p9lqVACu+sXUSY+pZMbZErfvP/Hd4iKEV4CkrNTTSFg=



[illegible]

Pago de anticipo de mantenimiento eléctrico de media tensión.

HECHO POR	REVISADO POR	AUTORIZADO	AUXILIARES	DIARIO	FECHA	POLIZA No.
					19/Mayo/16	PPE 00336

CONTROL

SOLICITUD DE TRANSFERENCIA

TEQUILA JAL, JUEVES, 19 DE MAYO DE 2016
00289

Por medio de la presente solicito se sirva transferir a favor de:

DISTRIBUIDORA ELECTRICA DE TEQUILA

Por un importe de: **\$ 61, 936.01 (SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 01/100 M.N.)**

Por concepto de: **PAGO DE ANTICIPO DE MANTENIMIENTO ELECTRICO DE MEDIA TENSION**

Del área: **ADMINISTRATIVA**


Se anexa comprobante: SI ☒ NO ☐

Banco: **BANORTE**

Sucursal: Cuenta: Clabe interbancaria: **072397005897822166**

En caso de no anexar la factura, el solicitante se responsabiliza en recabar dicho documento.


Ing. Ernesto Blackaller Cuellar
Solicita


Lic. Jose Miguel Trejo Contreras
Valida


Dr. Ernesto Rosales Castañeda
Director General



CACEI



DISTRIBUIDORA ELECTRICA DE TEQUILA

Emisor

SIC080925QR9 SERVICIOS INTERNACIONALES CESA DE MEXICO SA DE CV

NIÑOS HEROES 101
COL. CENTRO, TEQUILA, C.P. 46400
TEQUILA, JALISCO, MEXICO

Expedido en:

NIÑOS HEROES 101
COL. CENTRO, TEQUILA, C.P. 46400
TEQUILA, JALISCO, MEXICO

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal	3DAD71EF-99AE-42D6-8A86-1DA89233015D
Certificado SAT	00001000000202864530
Fecha y hora de certificación	2016-05-18T22:13:32
Folio/Serie	002224E
Fecha y hora de emisión	2016-05-18T22:13:28

Tipo de comprobante

Factura

Condiciones de pago

Moneda

MXP

Tipo de cambio

1.00

Método de pago

No identificado

No. de cuenta de pago

Régimen fiscal

Personas morales del régimen general

Expedición

TEQUILA, JALISCO



Receptor

ITS010901MG4 INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TEQUILA

DR. JOEL MAGALLANES 501
COL. LOMAS DEL PARAISO, TEQUILA,
TEQUILA, JALISCO, MEXICO

Código	Concepto	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
COPC200A	CODO DE OPERACIÓN CON CARGA DE 200 AMP PARA CABLE DE ENERGIA DE 1/0	7.50	PZA	\$1,210.89	\$9,081.68
ATFIN25KV	ADAPTADOR DE TIERRA TIPO INSERTO CLASE 25 KV 1/0-3/0 ELASTIMOLD	11.00	PZA	\$245.05	\$2,695.55
T125KV	TAPON AISLADOR PARA INSERTO DE 200 AMP 25 KV	3.00	PZA	\$1,548.73	\$4,646.19
CTAP25KV	INSERTO TIPO APARTARRAYOS 200 A, 25 KV, ELASTIMOLD	3.00	PZA	\$7,863.28	\$23,589.84
CAIS3M70	CINTA AISLANTE 70 3M	1.00	PZA	\$697.41	\$697.41
CVUL3M23	CINTA VULCANIZABLE 23 3M	1.50	PZA	\$253.51	\$380.27
C3MS33	CINTA SUPER 33 DE 3M	2.50	PZA	\$68.76	\$171.90
GSIL	TUBO DE SILICÓN PARA LUBRICACIÓN DE ACCESORIOS MEDIA TENSION 150GMS	3.00	PZA	\$308.88	\$926.64
CTHW10V	CABLE THW CAL. 10 VERDE	37.50	MTS	\$8.63	\$323.63
SLDIELEC	GALON SOLVEX DIELECTROL DE 4 LTS.	0.50	LATA	\$400.57	\$200.29
TOTAL8X38	TERMINAL OJILLO CALIBRE 8 X 3/8"	20.00	PZA	\$4.23	\$84.60
RPLIMP	ROLLO DE PAPEL LIMPIADOR AZUL	1.50	PZA	\$61.52	\$92.28
MSHERR	MÉNSULA SOPORTE DE CABLES	2.00	PZA	\$56.16	\$112.32
THULPMENS	TACON DE HULE PARA MENSULA	6.00	PZA	\$10.92	\$65.52
VARIOS	PERNO HILTI, CARGA CADWELD	0.50	LOTE	\$650.00	\$325.00
IO	Anticipo para mano de obra por fabricación de codos, limpieza de plugs de insertos, aterrizamiento de accesorios con cable nuevo y terminal ojillo, instalación de apartarrayos tipo inserto en remates de línea, limpieza y acomodo de cable de media tensión, desazolve de registros y cárcamos, reapriete de tornillería en espadas, limpieza general en cada subestación	1.00	SERVICIO	\$10,000.00	\$10,000.00

Importe con letra *** SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS Pesos 01/100 ***

Subtotal \$53,393.12

Desglose de impuestos trasladados

Descuentos \$0.00

IVA 16% \$8,542.89

Impuestos trasladados \$8,542.89

Impuestos retenidos \$0.00

TOTAL \$61,936.01

Forma de pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|3DAD71EF-99AE-42D6-8A86-1DA89233015D|2016-05-18T22:13:32|U9Y+EAhrfvk4spqfXfPV7KclqneYWolpq7B4KpbmtMcj1Rmy1DKbCLj/5rfNNs|XXqbXON6aVK9j|bthilgiFcOkadPeQFvDmt9LN83Otqem3rU+HgGbRvg8IFRMzHyZ6ljuf7tSqliw5ZlcrLXhAMGVuc5ZTMwGM80+Wru9rw=|00001000000202864530||

Sello Digital

U9Y+EAhrfvk4spqfXfPV7KclqneYWolpq7B4KpbmtMcj1Rmy1DKbCLj/5rfNNs|XXqbXON6aVK9j|bthilgiFcOkadPeQFvDmt9LN83Otqem3rU+HgGbRvg8IFRMzHyZ6ljuf7tSqliw5ZlcrLXhAMGVuc5ZTMwGM80+Wru9rw=

Sello Digital del SAT

mSDnZmGHH/PBcAmHpUNoseAm+985dlSpYdxSDry8nG9fjaDX8556FRDXmNZ0rDzu6++Ns4Bi6wm2ptBo+1yEbCxFftogck/K3B+CDkmN0JgY0twWh6cwfWDqHKTWSc02p9lqVACu+sXUSY+pZMbZErFvP/Hd4lkEV4CkrNTTSfg=





Jueves 19 de Mayo del 2016, 1:49:50 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente

33367858

Razón Social

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TE

Su transferencia ha sido **Aplicado** con número de autorización **092017**.

Autorizadores

Usuario 02

MARIELA LOPEZ VILLALVAZO

Cuentas

Cuenta retiro

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPE - 7001/1096636

Cuenta de depósito o beneficiario

BANORTE/IXE - MXN 072397005897822166

Nombre: SERVICIOS INTERNACIONALES CESA DE MEXICO
S.A. DE C.V.Datos de la
transferencia

Importe MXN

\$ 61,936.01

Número de referencia

190516

Concepto del pago

MANTENIMIENTO ELECTRICO

Clave de rastreo

085900920174314064

Tipo de cuenta

CLABE

Tipo de beneficiario

Persona Moral

Fecha de aplicación

Mismo Día

Fecha valor

19/05/2016

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"